

MSH energy ApS

Rørthvej 185
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2021

Simon Wittrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSH energy ApS
Rørthvej 185
8300 Odder

CVR-nr: 36970383
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er, at formidle såvel komplette gulvvarmeløsninger som enkelt produkter hertil samt byggematerialer og varmepumpesystemer, til såvel private som offentlige aftagere. Desuden salg af sikringssystemer, hvor internettet anvendes som den primære afsætningsplatform. Selskabet har ligeledes til formål at produktudvikle og fremme koncepter til gavn for miljøet – samt andre, efter direktionens skøn, beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 56.762 og selskabets balance pr. 31. december 2020, udviser en balancesum på kr. 629.543, og en egenkapital på kr. 133.123.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsperiodens afslutning, ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.140.708	4.122.727
Vareforbrug		-4.458.390	-3.472.156
Eksterne omkostninger		-242.371	-289.332
Bruttoresultat		439.947	361.239
Personaleomkostninger		-359.025	-350.101
Resultat af ordinær primær drift		80.922	11.138
Øvrige finansielle omkostninger		-7.924	-5.244
Ordinært resultat før skat		72.998	5.894
Skat af årets resultat		-16.236	-2.266
Årets resultat		56.762	3.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.762	3.628
I alt		56.762	3.628

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		28.716	54.985
Varebeholdninger i alt		28.716	54.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.134	21.817
Andre tilgodehavender			1.363
Tilgodehavender i alt		127.134	23.180
Likvide beholdninger		473.693	297.042
Omsætningsaktiver i alt		629.543	375.207
AKTIVER I ALT		629.543	375.207

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		83.122	3.629
Egenkapital i alt		133.122	53.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.690	270.833
Skyldig selskabsskat		16.236	2.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.495	48.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.421	321.578
Gældsforpligtelser i alt		496.421	321.578
PASSIVER I ALT		629.543	375.207

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret